
Matematiklærer til barselsvikariat på Uldum skole
søges

Brænder du for at give dine elever de bedste muligheder for at lære og udvikle sig? Er du vild med
at samarbejde med dygtige kollegaer? Drømmer du om at arbejde på en lille skole, hvor fællesskab
er en bærende værdi? 
Om jobbet og opgaverne
Vi søger en barselsvikar pr. 7. april 2026 (eller hurtigst muligt derefter) og forventet indtil 31.
december.2026.
Vikariatet indeholder pt. matematik og engelsk på mørkeblåt hold (1. kl.) samt matematik og
engelsk på lysegrønt hold (2. kl.). Derudover består skemaet af fagdage i samarbejde med en
kollega i fagene N/T og dansk/kristendom på både blåt fælleshold (0.-1. kl.) og grønt fælleshold (2.-
4. kl.) samt vikarlektioner. Du vil desuden dele klasselærerfunktionen med din danskkollega på
lysegrønt hold. 
Stillingen er en fuldtidsstilling, men kan også være på nedsat tid (min. 30 timer), hvis du ønsker
det. 
Vores forventninger til dig
Din profil

Du er læreruddannet. ●

Du har linjefag eller tilsvarende kompetencer i matematik.●

Du har mod på at undervise i begynderengelsk, N/T samt enkelte fagdage i dansk/kristendom

i dine klasser.

●

Du er dygtig til at skabe en varieret og differentieret undervisning for dine elever.●

Du har fokus på elevernes trivsel og er god til at skabe tætte relationer til dine elever.●

Du er mentaliserende i din tilgang til elever, forældre og kollegaer.●

Du er en dygtig klasseleder, der er tydelig i dine forventninger og formår at skabe synlig

struktur og overskuelighed for eleverne.

●

Du har lyst til at indgå professionelt i teamsamarbejde med kompetente, engagerede, søde

og sjove kollegaer.

●

Derfor skal du vælge os
Du bliver en del af vores udviklingsorienterede, engagerede og dygtige personalegruppe
bestående af lærere og pædagoger, der arbejder tæt sammen om at skabe den bedst mulige skole
for vores elever. Sparring og vejledning er en naturlig del af det daglige samarbejde, og du vil ikke
opleve at stå helt alene med de udfordringer, lærerlivet kan bringe. 
Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
Stillingen er begivenhedsbestemt ansættelse pr. 7. april 2026 eller hurtigst muligt derefter, og vi
forventer, at det er indtil 31. december 2026 eller senere. Stillingen er på fuld tid, men kan efter
ønske være på nedsat tid (min. 30 timer). 
Har du spørgsmål
Du kan finde skolens hjemmeside for at læse mere om os: www.uldum-skole.dk, og klikke forbi
vores facebookside: www.facebook.com/uldumskole. 
Du er også meget velkommen til at ringe til os for yderligere oplysninger. Du kan kontakte
skoleleder Sofie Stoltze på telefon 23 37 35 96. 
Ansøgning
Ansøgningsfrist er mandag den 23. marts 2026. 
Vi holder ansættelsessamtaler onsdag den 25. marts 2026.
Om os
Vi er en velfungerende skole i Uldum, en mindre landsby i Hedensted Kommune. Vi har ca. 110
elever fra 0. kl. til og med 6. kl., og ca. 60 af dem går også i vores SFO. Vi har en alsidig
elevgruppe, en god og opbakkende forældregruppe og et aktivt og meget velfungerende
samarbejde med lokalsamfundet. Vi ligger tæt på skøn natur, bl.a. naturområdet Uldum Kær, som
benyttes flittigt i undervisningen.
Vi er en mindre skole med et stærkt fokus på både fællesskaber, trivsel og gode faglige resultater.
Vi har et godt undervisningsmiljø, dejlige børn, en meget engageret forældrekreds og aktiv
bestyrelse. 
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